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57,130,481,715

 1 PROGRAMA CENTRAL
57,130,481,715

 001 PROGRAMA CENTRAL 57,130,481,715

  01 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA 38,848,547,320
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

30,232,040,614

7,280,132,385

1,323,868,168

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 290

 310

 330

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

12,021,509,552

685,244,000

2,347,910,037

14,377,181,025

800,196,000

547,953,120

4,658,586,153

194,788,440

1,664,160,000

184,944,672

29,700,000

18,984,000

5,009,400

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 57,130,481,715
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EJERCICIO FISCAL 2026

Actividad: Actividades Misionales



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

23 - 36 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01
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VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

23 - 36 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA 18,281,934,395
 800 TRANSFERENCIAS 1,594,304,925

 850 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 1,594,304,925

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02 CENSO POBLACIONAL DE PARAGUAY
UN.RES.:

 852  20  401 Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior 1,594,304,925
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